CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da

Ponte o Sra. Byanca Ferreira Campos, no uso de suas atribuições legais, homologa o

julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 003/2023 – Processo Licitatório Nº

006/2023 – Pregão Eletrônico n° SRP 003/2023, que tem como objeto o Registro de

Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de

pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item

23, para fornecimento de gêneros alimentícios, hortifrutigranjeiros, produtos de

panificação e carnes, para atendimento das atividades da Fundação Municipal de

Assistência à Saúde de São João da Ponte - FUMASA, de forma parcelada, conforme

Termo de Referência – Anexo I, e em observância ao descrito nas especificações

técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento à solicitação da Fundação

Municipal de Assistência – FUMASA, as empresas: ANTÔNIO FABIO VIEIRA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 06.258.075/0001-53 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$149.730,00 (Cento e quarenta e nove mil e setecentos e trinta reais).

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS SORETTO DO BRASIL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 41.955.367/0001-46 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$31.574,00 (Trinta e um mil e quinhentos e setenta e quatro reais), L&A

ALIMENTOS CONGELADOS E PANIFICAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o

nº:45.045.749/0001-93 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$137.795,00 (Cento e trinta e

sete mil e setecentos e noventa e cinco reais), MIRAS DISTRIBUIDORA LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 40.662.687/0001-45 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$59.621,00 (Cinquenta e nove mil e seiscentos e vinte e um reais). Publique-se o

resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 22 de Março de 2023.

Byanca Ferreira Campos

Presidente da FUMASA